

DANSK SPA DESIGN ApS

Egedevej 173
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2016

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK SPA DESIGN ApS
Egedevej 173
4690 Haslev

Telefonnummer: 56397575

CVR-nr: 31153956
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
4690 Haslev

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af Spa og lignende produkter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsresultat udgør 154.557, hvilket anses for tilfredsstillende.

Det foreslåes derfor udbytte med i alt kr. 96.000

Selskabnets egenkapital udgør herefter kr. 290.092 inkl. det foreslåede udbytte

...

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat			3.812
Bruttofortjeneste/Bruttotab		225.791	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.100	-10.100
Resultat af ordinær primær drift		215.691	-6.288
Øvrige finansielle omkostninger		-14.434	-13.270
Ordinært resultat før skat		201.257	-19.558
Skat af årets resultat		-46.700	
Årets resultat		154.557	-19.558
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.000	
Overført resultat		58.557	-19.558
I alt		154.557	-19.558

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.207	18.307
Materielle anlægsaktiver i alt	1	8.207	18.307
Anlægsaktiver i alt		8.207	18.307
Fremstillede varer og handelsvarer		139.835	213.058
Varebeholdninger i alt		139.835	213.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.823	36.500
Andre tilgodehavender		148.203	162.907
Tilgodehavender i alt		213.026	199.407
Likvide beholdninger		81.488	218
Omsætningsaktiver i alt		434.349	412.683
Aktiver i alt		442.556	430.990

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		69.092	10.535
Forslag til udbytte		96.000	
Egenkapital i alt		290.092	135.535
Gæld til banker			179.107
Skyldig selskabsskat		44.700	7.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.764	108.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.464	295.455
Gældsforpligtelser i alt		152.464	295.455
Passiver i alt		442.556	430.990

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg og inventar kr.
Kostpris primo	50.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.500
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-32.193
Årets afskrivning	-10.100
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-42.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.207